
 Messing Hutmuttern DIN 917
  Sechskant-Hutmuttern nach DIN 917 in niedriger Form sind speziell für
Anwendungen entwickelt, bei denen eine kompakte Bauweise erforderlich ist. Durch
das Material Messing sind sie besonders korrosionsbeständig und eignen sich für
dekorative Einsätze. Ab einer Größe von M12 verfügen die Muttern über eine Rille
oder eine entsprechende Einschraubtiefe t min. 

Norm: DIN 917 – niedrige Form
Material: Messing
Bauform: niedrige Sechskant-Hutmutter
Ab M12 mit Rille oder entsprechender Einschraubtiefe t min.
Umweltkonform: RoHS

Messing Hutmuttern DIN
917

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

Durchmesser 4 mm

M4 VPE1000 4 mm Messing unveredelt, naturfarben 54,86 €(1000 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M4 VPE100 4 mm Messing unveredelt, naturfarben 8,69 €(100 Stk / VE)

0,09 € / Stück

Durchmesser 5 mm

M5 VPE1000 5 mm Messing unveredelt, naturfarben 80,43 €(1000 Stk / VE)

0,08 € / Stück

M5 VPE100 5 mm Messing unveredelt, naturfarben 10,81 €(100 Stk / VE)

0,11 € / Stück

Durchmesser 6 mm

M6 VPE1000 6 mm Messing unveredelt, naturfarben 128,43 €(1000 Stk / VE)

0,13 € / Stück

M6 VPE100 6 mm Messing unveredelt, naturfarben 18,16 €(100 Stk / VE)

0,18 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 VPE500 8 mm Messing unveredelt, naturfarben 130,21 €(500 Stk / VE)

0,26 € / Stück

M8 VPE100 8 mm Messing unveredelt, naturfarben 41,13 €(100 Stk / VE)

0,41 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 VPE100 10 mm Messing unveredelt, naturfarben 46,33 €(100 Stk / VE)

0,46 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 VPE50 12 mm Messing unveredelt, naturfarben 29,07 €(50 Stk / VE)

0,58 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 VPE25 16 mm Messing unveredelt, naturfarben 27,66 €(25 Stk / VE)

1,11 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 VPE25 20 mm Messing unveredelt, naturfarben 54,40 €(25 Stk / VE)

2,18 € / Stück
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